
qOLlC%

(> , 7'
:+C{ E :UQ;

POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství majetkové správy
odbor správy majetku

Poniáhat a chránit

Č. j. PPR-17293-3/Čj-2024-990630

Banzai spol.s r.o.
Olšanská 2666/7
Praha 3, 130 00
lČO 18630898

Praha
Počet listů: 1

objednávka č. 1- k rámcové dohodě na dodávky zaměřovačů ACOG, č.j. PPR-6486-16/ČJ-2024-990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-6486-16/ČJ-2024-990640 na dodávky zaměřovačů ACOG
a případnými uzavřenými dodatky, Vás Žádáme o zajištěnidodávky zbožidle niže uvedeného rozsahu.

Celková Částka objednávky: 1 803 654,- Kč vč. dph
Termín pIněni: Do 240 dnů od doručeni objednávky prodávajÍcÍmu.

Místem dodáni jsou skladové prostory Ředitelstvi majetkové správy. Adresa místa dodání, kontaktni osoby a
fakturačni údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY:

NÁZEV POLOŽKY Počet Cena za soupravu Cena za soupravu Cena celkem bez Celkem DPH Cena celkem vč.
souprav bez DPH vč, DPH DPH DPH

ACOG 4x32 TA31-CH 27 33 051,24 KČ 39 992,00 KČ 892 383,48 KČ 187 400,52 KČ 1 079 784,00 KČ
Kolimátorový
zaměřovač RMR 27 18 975,21 KČ 22 960,00 KČ 512 330,67 KČ 107 589,33 KČ 619 920,00 KČ
Montáž pro lišty
Picatinny 27 3 181,82 KČ 3 850,00 KČ 85 909,14 KČ 18 040,86 KČ 103 950,00 KČ
Celkem komponentů 81 1490 623,29 KČ 313 030,71 KČ 1 803 654,00 KČ

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejim uveřejněnív registru smluv, které provede kupujÍcÍ.

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky, dle výše zminěné rámcové dohody, a to nejpozději do deseti
dnů od jejiho doručeni.

Za dodavatele objednávku schvalu

jan petránský
vedouci odboru správy majetku

Ředitelství majetkové správy PP ČR

ww,policie.cz
Pelléova 21
16141Praha6

Tel.: +420 974 835 603
Email: pp.osm@pcr.cz
ID DS: gs9ai55


